
REV: LWT-KOV.01 

 
 
 
Série Cruis'n se triumfálně vrací na herní konzole s hrou Cruis'n Blast! Tato herní série převálcovala 
arkádové herny poprvé v roce 1994 s titulem Cruis'n USA, následovaným hrami Cruis'n World  
a Cruis'n Exotic, a rychle se stala jednou z nejúspěšnějších sérií arkádových závodů v historii. Další díl 
této klasické závodní série pak nezavítal na herní konzole déle než deset let, až úspěšné arkádové 
pokračování Cruis'n Blast z roku 2017 teď konečně přiváží tuto herní sérii na konzoli Nintendo Switch! 
 
V závodní hře Cruis'n Blast můžete vybírat z 23 odlišných vozidel a prohánět se s nimi po 29 různých 
tratích v 6 rozmanitých režimech s cílem dojet pokaždé jako první bez ohledu na měnící se 
povětrnostní podmínky, invazi vetřelců z kosmu, policejní pronásledování nebo řidičskou zručnost až 
tří vašich přátel. 
 
• Závodění až ve čtyřech hráčích po místní síti nebo na rozdělené obrazovce. 
• 23 odlišných vozidel – od klasických sporťáků přes brutální monster trucky až po divoká zvířata. 
• Všechny tratě, auta i zlepšováky z arkádové verze jsou k dispozici od samého začátku. 
• Režim okružní jízdy umožňuje závodit postupně na všech 29 tratích v 6 rozmanitých režimech 

zahrnujících horské rallye, městské sprinty, policejní honičky nebo invaze vetřelců z kosmu. 
• Sbíráním klíčů poschovávaných na trati odemykáte další vozidla, herní režimy a tratě. 
• Proměnlivé povětrnostní podmínky dokážou ovlivnit průběh každého závodu. 
 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Raw Thrills 
Vydavatel: Maximum Games 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: automobilová závodní arkáda 
Platforma: Switch 
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 14. září 2021 
Doporučená cena: 999 Kč 
EAN: 5016488138093 


